Pater noster. Liberāti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Meritis sanctōrum suōrum Sperāti et Cōmitum ejus benedictio cælestis adhæreat sēnsibus vestris, et dicit vos munēribus sempitēnis. *ñ. Amen.* Et, quorum festa ovāntes suscipitis, eōrum patrocinio defensāti ad Christum indēntes post trānsitum pervēntre possitis. *ñ. Amen.* Vos omnes, qui in hoc die fidei alacritāte Deum devotiōne cernuā precatūri convenistis, ætēna præmia in futūro adipiscāmini. *ñ. Amen.*

Per misericōrdiam.

Lauda. Invocābant Dōminum, *P.* Et ipse exaudiēbat eos: in colūmna nubis loquebātur ad eos. Allelūia, allelūia. *ŷ.* Et clamavērunt ad Dōminum, cū tribularēntur: et de necessitatibus eōrum liberāvit eos. *P.* Et ipse. *ŷ.* Glōria, et honor. *P.* Et ipse.

Oratio. Deus exultatio et palma sanctōrum Sperāti et Cōmitum ejus mārtyrum tuōrum, exaudi nos supplices tuos, et presta; ut, quorum in tuo amorē reliquias venerāmur, et evolūmēta recōlimus,

A eōrum mēritis ab omnibus malis liberāri et conservāri mereāmur. *ñ. Amen.*

Per misericōrdiam.

Ad Matutinum.

Antiphona. Da nobis. *Psalmus 1.*

Oratio. Redde nobis. *Quære fol. clxxii.*

Antiphona 1. Palmæ fuerunt in manibus sanctōrum: et magno clamōre dicēbant: *P.* Salus Deo nostro, qui sedes super thronum, et Agno. *ŷ.* Et adjuvābit eos Dōminus, et liberābit eos: et eripiet eos à peccatōribus, et salvos faciet eos, quōniam speravērunt in eum. *P.* Salus. *ŷ.* Glōria, et honor. *P.* Salus.

Oratio. Deus exultatio et palma, ut *suprà in Vesperis.*

B Antiphona 2. Filius Dei lactatus est super justos: *P.* Et in paradiso deliciarum constituet illos. *ŷ.* Et clamavērunt justī, et Dōminus exaudivit eos: et ex omnibus tribulatiōnibus eōrum liberāvit eos. *P.* Et in paradiso. *ŷ.* Glōria, et honor. *P.* Et in paradiso.

Oratio. Memēto nostrī, Dōmine, et sicut sanctis tuis Sperāti vel Cōmitum ejus digna præmia reddis, ita nostris parce et miserere peccatis; ut absoluti de præteritis, mereāmur custōdiam de futuris. *ñ. Amen.*

Per misericōrdiam tuam.

Antiphona 3. Silus justōrum à Dōmino: protector eōrum est, in die pressuræ. Adjuvābit eos Dōminus, *P.* Et liberābit eos: et eripiet eos à peccatōribus, *ŷ.* Et salvos faciet eos: quōniam speravērunt in eum. *P.* Et liberābit. *ŷ.* Glōria, et honor. *P.* Et liberābit.

Oratio. Gaudium nostrum et salus nostra, virtus, atque justitia, Dōmine Deus omnipotens, fac nos, quæsumus, plācita tibi sanctōrum Sperāti et Cōmitum ejus mārtyrum sorte gaudere: et illic laudes tuas Rectōrum mūnero pēpētim decantāre. *ñ. Amen.*

Per misericōrdiam.

ñ. Justi in perpētuum vivent, *P.* Apud Deum est merces eōrum. *ŷ.* Justōrum animæ in mœu Dei sunt, et non tanget illos tormentum mortis. *P.* Apud Deum. *ŷ.* Glōria, et honor Patri. *Reiteretur ñ.* Justi.

In Laudibus.

Ad Canticum. *Antiphona.* Diligētes te, Dōmine. *Canticum.* Qui spontē obtulistis. *fol. clxxiii.* *Ad Benedictus.* *Antiphona.* Sancti et hūmiles corde. *Canticum.* Benedictus es. *Sono.* Salus justōrum. *Lauda.* Laudāte Dōminum de cœlis. *Propheta.* Justi in perpētuum vivent. *Quære folio clxxiv.* *Hymnus.* Sperāti sancti mārtyris. *Supplicatio.* Orēmus, ut *suprà in Vesperis præcedēntibus.*

Capitula. Ingēnti Patri Unigēnti Filius Dei, Spiritui Sancto cōatērnus et cōsubstantiālis, qui ab arce sedis æthēræ hujus mundi infima potens ad adoptāndum hōminem non horruit vestimētum sūmere carnis, et ad liberatiōnem fidēlium non es

dedignatus in forma servi salvare, et in statéra ap-
pendere Crucis, et perférre exitium mortis : [CCLXIX]
interventu Sanctórum tuórum Speráti et Cómitum
ejus hodiérna solémnia celebrántibus existe mitis ; ut
oratiónem, quam tuis docuisti tenéndam discipulis,
Patrem cordis officio proclamémus è terris :

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

*Lauda. Laus Dómini in Ecclesiá sanctórum. Alle-
lúia. P. Lætétur Israël in eo, qui fecit ipsum. Alle-
lúia, allelúia, allelúia. †. Cantáte Dómino cánticum
novum : quia mirabília fecit. P. Lætétur Israël. †.
Glória. P. Lætétur.*

*Benedictio. Méritis sanctórum. Quærę suprà in Vé-
speris præcedéntibus.*

DIE XXIV.

IN FESTO SANCTÆ CHRISTINÆ VIRGINIS ET MARTYRIS. **B**
*Omnia dicántur unius Virginis, folio CLXXIX, excépto
Hymno.*

Virginis sacre triúmphum
Prosequámur láudibus,
Quæ viriliter certándo
Hostem vicit improbum ;
Et servándo castitátem
Méruiť præcónium.

Hæc namque virgo, dum esset
Párvula temporibus,
Concupitvit regem Christum
Adoráre Dóminum ;
Et negléctis simulácris,
Thus offérre pudicam.

Quæ, patérna deridéndo
Flagra vel supplicia,
Non adténdit prava verba,
Cor ad hæc nec pósuit ;
Sed seréno pœnas vultu
Sústulit viriliter.

Ipsa nómine beáta,
Quod Christina dicitur
Appellári virgo pia :
Sed à Christi nómine
Derivátum patet suum
Esse sic vocábulum.

Patérnam fide probáta
Iram temnens déspuít ;
Celso gáudio oblectáta
Divinitùs, grátulat :
Depellébat, ac supérnis
Incumbébat præmiis.

Nullum hanc torméntum fregit,
Nulla mors pertérruit ;
Sed álacri corde cuncta
Pérferens certámina,
Inridébat cruciátus
Pérditá vesániá.

Cæditur namque suspénsa,
Virgisque pertúnditur,
Æneúmque vas replétum
Resinâ, et óleo,
Pice, simulque torrén-
te